,t(r esta ienclo firmadc ccm fundamento na Lei ne10.520 de 17 /07 /2002 e Lei np

, ,(, oo corn as conclusões do Pregão Eletrônico n,e O4ll2O2L, aplicando-se ainda, os

,c -'- 'cs :í/i'tratos administrâtivos.

CúU5ULA r,r - vÂtOR
o iak-., ;,, .,'r para o objeto é de R§ 82.900,00 (Oitenta e dois mil e novecêntos reais),

den,11' ^.., , ,r q6p1.>t'131.

Pa,a;:J't'-'
Os nr . r- ':, cÍrcorrqntês do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta

dos re,:- ...s 0os :.61int€s dotaçóes orçamentárias:

Dot;r i,:.
, Ja

: -sâ
II

!r!J. : .- - i0.301.10c1.1068